PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022

                                                                             № 564
пгт Уни
Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества
В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Унинского муниципального округа Кировской области от 17.12.2021 № 6/96, администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить открытый по составу участников и форме подачи заявок с предложениями о цене аукцион по продаже муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Унинский муниципальный округа Кировской области:

лот № 1 – Автомобиль УАЗ-315195, VIN XTT31519550593354, 2005 г.в., модель, № двигателя 53001391, шасси (рама) 31510050512597, 128,0 л.с., цвет кузова – защитный.

Ограничения (обременения) отсутствуют.

лот № 2 – Автомобиль УАЗ-315195, VIN 315195805491000, 2007 г.в., модель, № двигателя - н/д, шасси (рама) - н/д, 128,0 л.с., цвет кузова – амулет-металлик.

Ограничения (обременения) отсутствуют.

лот № 3 – Автомобиль SsangYong Kyron II, VIN Z8US0A16SD0030826, 2008 г. в., модель, № двигателя 10021635, шасси (рама) КРТS0A16SCP170328, 149,6 ( 110,0) л. с., цвет кузова – черный.

Ограничения (обременения) отсутствуют.

лот № 4 – Автомобиль Chevrolet Niva 212300-55, VIN X9L212300A0310158, 2010 г.в., модель, № двигателя 0322820, 79,8 (58,1) л. с., цвет кузова – черно-синий.

Ограничения (обременения) отсутствуют.

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью администрации Унинского муниципального округа обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукциона по продаже муниципального имущества на официальном сайте торгов Российской  Федерации  для  размещения  информации  о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://torgi.gov.ru/ и официальном сайте Унинского муниципального округа Кировской области https://admuni.ru/.
3. Постановление администрации Унинского района от 05.10.2022 № 563  «Об условиях приватизации муниципального имущества» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального округа Кировской области и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

И.о. главы Унинского

муниципального округа

 Н.Б. Безносиков
__________________________________________________